avizinfo.by

линия для производства Георешеток

Минск, Беларусь

Китайский завод Вам предлагает качественнное оборудование для Георешеток.Уникальная технология

производства.Гарантия оборудования 12 месяцев. Шефмонтажи, профессиональное обучение. Прошу Вас писать мне письмо с

указанием Ваших требований, желательно с указанием Вашего телефона для связи.

 Цена: Договорная  Тип объявления:

Продам, продажа, продаю

 Торг: --

Наташа Иванова 0086-13604809198

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

avizinfo.by

Белорусская Доска БЕСПЛАТНЫХ Объявлений AvizInfo.by

1/1

http://www.tcpdf.org